

CMThobby ApS

CVR-nr.: 37985848

Bygholmvej 8
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Bo Gilvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMThobby ApS
Bygholmvej 8
2720 Vanløse

CVR-nr: 37985848
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handel med hobbyartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på .505 kr. mod et underskud på 77.401 kr. sidste år og balancen pr. 31. december 2020 udviser en positiv egenkapital på 428.901 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ved regnskabsårets udgang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		704	-85.361
Personaleomkostninger	1	0	-13.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		704	-99.200
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-32
Ordinært resultat før skat		648	-99.232
Skat af årets resultat	2	-143	21.831
Årets resultat		505	-77.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		505	-77.401
I alt		505	-77.401

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		250.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Produktionsanlæg og maskiner		75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		75.000	75.000
Deposita		0	77.342
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	77.342
Anlægsaktiver i alt		325.000	402.342
Fremstillede varer og handelsvarer		1.138.664	1.142.690
Varebeholdninger i alt		1.138.664	1.142.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.280
Udskudte skatteaktiver		161.079	161.222
Tilgodehavender moms og afgifter		16.085	22.458
Andre tilgodehavender		211	211
Tilgodehavender i alt		177.375	191.171
Likvide beholdninger		14.625	14.586
Omsætningsaktiver i alt		1.330.664	1.348.447
AKTIVER I ALT		1.655.664	1.750.789

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-571.099	-571.604
Egenkapital i alt		428.901	428.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.763	122.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.200.000	1.200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	99
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.763	1.322.393
Gældsforpligtelser i alt		1.226.763	1.322.393
PASSIVER I ALT		1.655.664	1.750.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	0	13.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	339
	<u>0</u>	<u>13.839</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	143	-21.831
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>143</u>	<u>-21.831</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret